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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 SZABÓ András SZOMBATHELY HUN veterán A
2 SZALAY ID. Károly VESC HUN veterán A
2 GLATT Andor UTE HUN felnõtt
3 DR CSIGÓ Csaba TERÉZVÁROS HUN veterán A
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN felnõtt
4 GERZANICS Márk TÖREKVÉS SE HUN felnõtt
4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE HUN veterán A
6 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN veterán A
7 MÜLLER Ferenc UTE HUN veterán A
7 DR VÁRADI Márton UTE HUN felnõtt
9 DÉKÁNY László BUDAKALÁSZ HUN veterán A

11 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST HUN veterán A
12 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
12 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN veterán A
15 SZÖLLÕSI Tibor SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán A

GINZERY Tamas KS AMORIM SVK felnõtt
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 6
GY/M ind. AT RG

GÁL Attila SZOLN  2  V  2  1 0.250 -8 10 4
MÜLLER Ferenc UTE  V  V  1  3 0.500 -1 14 3
FÁBIÁN Gábor MTK BU  3  3  1  1 0.000 -12 8 5
SZABÓ András SZOMB  V  V  V  1 0.750 7 16 2
GERZANICS Márk TÖREK  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    15:00    Pást 7
GY/M ind. AT RG

KOLB Tamás MTK BU  1  4  2  4 0.000 -9 11 5
SÁGHY Ervin BUDAK  V  3  V  4 0.500 4 17 3
DR VÁRADI Márton UTE  V  V  V  V 1.000 7 20 1
HEGEDÛS Sándor TÖREK  V  2  4  3 0.250 -3 14 4
SZALAY ID. Károly VESC  V  V  2  V 0.750 1 17 2

Csoport szám 3    15:00    Pást 8
GY/M ind. AT RG

GINZERY Tamas KS AM  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
DR CSIGÓ Csaba TERÉZ  2  2  V  V  2 0.400 -4 16 3
MÁLICS Róbert SZOMB  3  V  4  2  2 0.200 -6 16 5
DÉKÁNY László BUDAK  0  4  V  V  1 0.400 -5 15 4
SZÖLLÕSI Tibor SZURK  0  1  V  1  0 0.200 -15 7 6
GLATT Andor UTE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40-50+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 GLATT Andor UTE 1.000 18 25 továbbjutó
2 GERZANICS Márk TÖREK 1.000 14 20 továbbjutó
3 DR VÁRADI Márton UTE 1.000 7 20 továbbjutó
4 GINZERY Tamas KS AM 0.800 12 22 továbbjutó
5 SZABÓ András SZOMB 0.750 7 16 továbbjutó
6 SZALAY ID. Károly VESC 0.750 1 17 továbbjutó
7 SÁGHY Ervin BUDAK 0.500 4 17 továbbjutó
8 MÜLLER Ferenc UTE 0.500 -1 14 továbbjutó
9 DR CSIGÓ Csaba TERÉZ 0.400 -4 16 továbbjutó

10 DÉKÁNY László BUDAK 0.400 -5 15 továbbjutó
11 HEGEDÛS Sándor TÖREK 0.250 -3 14 továbbjutó
12 GÁL Attila SZOLN 0.250 -8 10 továbbjutó
13 MÁLICS Róbert SZOMB 0.200 -6 16 továbbjutó
14 SZÖLLÕSI Tibor SZURK 0.200 -15 7 továbbjutó
15 KOLB Tamás MTK BU 0.000 -9 11 továbbjutó
16 FÁBIÁN Gábor MTK BU 0.000 -12 8 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 GLATT Andor UTE HUN felnõt
2 GERZANICS Márk TÖREKVÉS SE HUN felnõt
3 DR VÁRADI Márton UTE HUN felnõt
4 GINZERY Tamas KS AMORIM SVK felnõt
7 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN felnõt
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 GLATT Andor UTE

Tableau of 8

8 ---------

5 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

4 GINZERY Tamas KS AMORIM 10/7

3 DR VÁRADI Márton UTE

6 ---------

7 ---------

2 GERZANICS Márk TÖREKVÉS SE

GLATT Andor

Elõdöntõ

GINZERY Tamas
10/5

DR VÁRADI Márton

GERZANICS Márk
10/4

GLATT Andor

Döntõ

GERZANICS Márk

10/6
GERZANICS Márk
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 40+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz kor
1 GERZANICS Márk TÖREKVÉS SE HUN felnõtt
2 GLATT Andor UTE HUN felnõtt
3 DR VÁRADI Márton UTE HUN felnõtt
3 GINZERY Tamas KS AMORIM SVK felnõtt
5 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN felnõtt
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 50+

Szolnok, 2023. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 11 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
5 SZABÓ András SZOMBATHELY HUN veterán A
6 SZALAY ID. Károly VESC HUN veterán A
8 MÜLLER Ferenc UTE HUN veterán A
9 DR CSIGÓ Csaba TERÉZVÁROS HUN veterán A

10 DÉKÁNY László BUDAKALÁSZ HUN veterán A
11 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE HUN veterán A
12 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
13 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN veterán A
14 SZÖLLÕSI Tibor SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán A
15 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN veterán A
16 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST HUN veterán A
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 50+

Szolnok, 2023. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 11 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 50+

Szolnok, 2023. 03. 02.

oldal 1/1

1 SZABÓ András SZOMBATHELY

Tableau of 16

16 ---------

9 SZÖLLÕSI Tibor SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE

8 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 10/2

5 DÉKÁNY László BUDAKALÁSZ

12 ---------

13 ---------

4 DR CSIGÓ Csaba TERÉZVÁROS

3 MÜLLER Ferenc UTE

14 ---------

11 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST

6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE 10/3

7 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV

10 KOLB Tamás MTK BUDAPEST 10/4

15 ---------

2 SZALAY ID. Károly VESC

SZABÓ András

Tableau of 8

MÁLICS Róbert
10/4

DÉKÁNY László

DR CSIGÓ Csaba
10/8

MÜLLER Ferenc

HEGEDÛS Sándor
10/3

GÁL Attila

SZALAY ID. Károly
10/4

MÁLICS Róbert

Elõdöntõ

DÉKÁNY László

10/6

HEGEDÛS Sándor

SZALAY ID. Károly

10/7

MÁLICS Róbert

Döntõ

SZALAY ID. Károly

10/6
SZALAY ID. Károly
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 50+

Szolnok, 2023. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 SZALAY ID. Károly VESC HUN veterán A
2 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN veterán A
3 DÉKÁNY László BUDAKALÁSZ HUN veterán A
3 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS SE HUN veterán A
5 SZABÓ András SZOMBATHELY HUN veterán A
6 MÜLLER Ferenc UTE HUN veterán A
7 DR CSIGÓ Csaba TERÉZVÁROS HUN veterán A
8 GÁL Attila SZOLNOKI MÁV HUN veterán A
9 SZÖLLÕSI Tibor SZURKA-PISZKA VÍVÓ SE HUN veterán A

10 KOLB Tamás MTK BUDAPEST HUN veterán A
11 FÁBIÁN Gábor MTK BUDAPEST HUN veterán A
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60-70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 CSÁK Attila TÖREKVÉS SE HUN veterán B
1 LIPTÁK György EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán C
2 RIESZ Gábor TÖREKVÉS SE HUN veterán B
2 IMREH László VESC HUN veterán C
3 SÁRDI Tamás TÖREKVÉS SE HUN veterán B
4 MÉSZÁROS András TÖREKVÉS SE HUN veterán B
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN veterán B
6 SZENTKIRÁLYI István DEBRECENI EAC HUN veterán C
7 BOROS Péter EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán C
8 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán C
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60-70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

10 vívó

1 csoportforduló

10 vívó
2 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
10 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60-70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    15:00    Pást 9
GY/M ind. AT RG

CSÁK Attila TÖREK  V  V  V  V 1.000 10 20 1
SÁRDI Tamás TÖREK  1  V  V  V 0.750 9 16 2
SZENTKIRÁLYI István DEBRE  3  0  V  V 0.500 0 13 3
IMREH László VESC  2  1  3  V 0.250 -7 11 4
BOROS Péter EGYET  4  1  0  3 0.000 -12 8 5

Csoport szám 2    15:00    Pást 10
GY/M ind. AT RG

RIESZ Gábor TÖREK  V  V  V  V 1.000 12 20 1
MÉSZÁROS András TÖREK  1  V  V  3 0.500 3 14 3
DR. MÜLLER Ferenc BELVÁ  0  1  1  0 0.000 -18 2 5
LIPTÁK György EGYET  3  0  V  0 0.250 -8 8 4
PÉNTEK Tamás SZOMB  4  V  V  V 0.750 11 19 2
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60-70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 RIESZ Gábor TÖREK 1.000 12 20 továbbjutó
2 CSÁK Attila TÖREK 1.000 10 20 továbbjutó
3 PÉNTEK Tamás SZOMB 0.750 11 19 továbbjutó
4 SÁRDI Tamás TÖREK 0.750 9 16 továbbjutó
5 MÉSZÁROS András TÖREK 0.500 3 14 továbbjutó
6 SZENTKIRÁLYI István DEBRE 0.500 0 13 továbbjutó
7 IMREH László VESC 0.250 -7 11 továbbjutó
8 LIPTÁK György EGYET 0.250 -8 8 továbbjutó
9 BOROS Péter EGYET 0.000 -12 8 továbbjutó

10 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁ 0.000 -18 2 továbbjutó
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 RIESZ Gábor TÖREKVÉS SE HUN veterán B
2 CSÁK Attila TÖREKVÉS SE HUN veterán B
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN veterán B
4 SÁRDI Tamás TÖREKVÉS SE HUN veterán B
5 MÉSZÁROS András TÖREKVÉS SE HUN veterán B
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 RIESZ Gábor TÖREKVÉS SE

Tableau of 8

8 ---------

5 MÉSZÁROS András TÖREKVÉS SE

4 SÁRDI Tamás TÖREKVÉS SE 10/9

3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY

6 ---------

7 ---------

2 CSÁK Attila TÖREKVÉS SE

RIESZ Gábor

Elõdöntõ

MÉSZÁROS András
10/4

PÉNTEK Tamás

CSÁK Attila
10/2

RIESZ Gábor

Döntõ

CSÁK Attila

10/8
CSÁK Attila
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 60+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 CSÁK Attila TÖREKVÉS SE HUN veterán B
2 RIESZ Gábor TÖREKVÉS SE HUN veterán B
3 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN veterán B
3 MÉSZÁROS András TÖREKVÉS SE HUN veterán B
5 SÁRDI Tamás TÖREKVÉS SE HUN veterán B
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz kor
6 SZENTKIRÁLYI István DEBRECENI EAC HUN veterán C
7 IMREH László VESC HUN veterán C
8 LIPTÁK György EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán C
9 BOROS Péter EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán C

10 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán C
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

oldal 1/1

1 SZENTKIRÁLYI István DEBRECENI EAC

Tableau of 8

8 ---------

5 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE

4 BOROS Péter EGYETEMI VÍVÓ CLUB 10/9

3 LIPTÁK György EGYETEMI VÍVÓ CLUB

6 ---------

7 ---------

2 IMREH László VESC

SZENTKIRÁLYI István

Elõdöntõ

BOROS Péter
10/5

LIPTÁK György

IMREH László
10/9

SZENTKIRÁLYI István

Döntõ

LIPTÁK György

10/7
LIPTÁK György
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2024. II. Veterán Válogató
Férfi Tõr 70+

Szolnok, 2024. 03. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. kor
1 LIPTÁK György EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán C
2 SZENTKIRÁLYI István DEBRECENI EAC HUN veterán C
3 IMREH László VESC HUN veterán C
3 BOROS Péter EGYETEMI VÍVÓ CLUB HUN veterán C
5 DR. MÜLLER Ferenc BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN veterán C
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